
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/523/2024 

RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego oraz wykazu kąpielisk na terenie gminy Golczewo na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1468 i 1688) oraz art. 37 ust. 1 i 2 w związku z art. 16 pkt. 22 ustawy 

z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (Dz. U. 2023 r. poz 1478, z późn. zm.1)) Rada Miejska w Golczewie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Golczewo na rok 2024, obejmujący Kąpielisko Szczucze 

na jeziorze Szczucze w Golczewie, zwane dalej „Kąpieliskiem", o długości  linii brzegowej 90 m, 

o współrzędnych geograficznych: 

Nr punktu Współrzędne geograficzne  

w formacie WGS 84. 

Współrzędne geograficzne  

w 

Formacie 

PL-ETRF2000 

 E N X Y 

Od brzegu 

P7 14o58'43,1" 53o 49'11'' 5965425.3595 5498595.1312 

P4 14o58'47,0" 53o 49'10,5'' 5965375.8756 5498664.6288 

Od wody 

P6 14o58'42,4" 53o 49'11,5'' 5965406.8151 5498580.4915 

P5 14o58'46,7" 53o 49'10,1'' 5965363.5112 5498659.1375 

§ 2. Ustala się sezon kąpielowy w okresie od 22 czerwca 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Tomasz Caban 

 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 2029, 1890, 1963 i 1688 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2213


		2024-04-12T11:12:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




